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＜福 祉避 難所＞＜福 祉避 難所＞

土砂災害（特別警戒）区域とは「土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に

関する法律（土砂災害防止法）」に基づき指定・告示され た区域

【土砂災害警戒区域等】【土砂災害警戒区域等】

（URL　https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参 照）

（福 島 県河川流域総合情報システム）

土 砂災害警戒情報のメッシュ（約1km× 約1km）

【指定施設】

＜指定避 難所＞＜指定避 難所＞

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時に開設します。

支所界（地 区 界）

【その他】

凡例（用語）

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

土砂災害が発生した場合に、住民の生命

または身体に危害が生ずるおそれ があると

認められ る 区域

土 砂災害警戒区 域

＜土 砂災害警戒区 域　箇所番号例 ＞＜土 砂災害警戒区 域　箇所番号例 ＞

0000急 ：急傾斜地の崩壊 0000地 ：地すべり0000土 ：土石流

※

土 砂災害特別 警戒区 域

土砂災害が発生した場合に、建築物の損壊が

生じ住民等の生命または身体に著しい危害が

生ずるおそれ があると認められ る 区域

※併せて河川の氾濫によ り浸水するおそれ のある区域を示した「河川洪水ハ ザ ードマップ」を確認しましょう

・危険箇所は、着色され ている箇所以外にも想定され る 可能性があります。

・崖や法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります。



山田保 育所

下滝集会所

55403642
55403641

55403640
55403549

55403548
55403547

55403652
55403651

5540365055403559

55403558
55403557

55403662
5540366155403660

55403569
55403568

55403567

55403672
55403671

55403670
55403579

55403578

55403577

55403682
55403681

55403680
55403589

55403588
55403587

1246 急

1248 急

2373 急

2374 急

2375 急

2376 急

2437 急

2465 急

2469 急

2377 急

6031 地

0680 土

0766 土

0771 土

0681 土

20

土砂災害警戒区域総括図

※併せて河川の氾濫によ り浸水 す る おそれ のある区域を示した「河川洪水 ハ ザ ードマップ」を確認しましょう

※本図面に記載の内 容は令和6年3月29日現在のものです 。

勿来01/13

測量法に基づく国 土地理院長承認（使用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性があります 。

・崖や法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります 。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:15,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時に開設します 。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地す べり地

※

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設



上釜戸集会 所

江畑町集会 所

山田保育所

せいざ ん 荘

せいざ ん 荘西山館

いわ き育成園

55403613

55403624
55403623

55403622
55403621

55403634

55403633
55403632

55403631

55403644

55403643
55403642

55403641

55403654
55403653

55403652
55403651

55403664

55403663
55403662

55403661

55403674
55403673

55403672
55403671

0199 急

0202 急

1218 急

1226 急

1227 急

1228 急

2095 急

2374 急

2387 急

2390 急

2399 急

2400 急

2401 急

2402 急

2403 急

2409 急

2388 急

2377 急

1219 急

0669 土

0672 土

0663 土

0664 土

0665 土

0668 土

0677 土
20

土砂災害警戒区域総括図

※併せて河川の氾濫によ り浸水する おそれ のある 区域を示した「河川洪水ハザードマップ」を確認しましょう

※本図面に記載の内容は令和6年3月29日現在のも のです。

勿来02/13

測量法に基づく国土地理院長承認（使 用）R 5JHs 851

・危 険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性があります。

・崖や 法面などの斜 面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:15,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時に開設します。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

※

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急傾斜 地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域



下小川集会所

山田保育所

山田公民館

井上集会所

大谷集落農事集会所

せいざん 荘西山館

55403601
55403600

55403509

55403508
55403507

55403506

55403611
55403610

55403519

55403518

55403517
55403516

55403621
55403620

55403529
55403528

55403527
55403526

55403631
55403630

55403539
55403538

55403537
55403536

55403641
55403640

55403549
55403548

55403547

55403546

0202 急

0203 急

1218 急

1229 急

1250 急

2373 急

2375 急

2378 急

2425 急

2426 急

2427 急

2428 急

2496 急

2501 急

2504 急

1219 急

6026 地

0732 土

0751 土

0677 土

0726 土

0729 土

71

20

土砂災害警戒区域総括図

※併 せて河川の氾濫によ り浸水するおそれ のある区域を示し た「河川洪水ハザ ードマップ」を確認し まし ょう

※本図面に記載の内容は令和6年3月29日現在のものです。

勿来03/13

測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色され ている 箇所以 外にも想定され る 可能性があります。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:15,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を 判 断し 必要時に開設し ます。

支 所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

※

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設



植田東中学校

勿来工業高校

金山公民館（旧いわ き市勿来勤労青少年ホーム）

早稲田集会 所

いわ き希望の園

せいざ ん 荘

55403616

55403615

55403614

55403626

55403625

55403624

55403623

55403636

55403635
55403634

55403633

1179 急

1180 急

0170 急

2387 急

2389 急

2390 急

2388 急

8008 急

0669 土

0670 土

0663 土

0664 土

0665 土

0668 土

56

56

20

※併せて河川の氾濫によ り浸水するおそれ のある区域を示した「河川洪水ハザードマップ」を確認しましょう

土砂災害警戒区域総括図

※本図面に記載の内容は令 和6年3月29日現在のも のです。

勿来04/13

測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性 があります。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性 があります。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:10,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を 判 断し必要時に開設します。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

※

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設



江栗公民館

大高公民館

山田公民館

井上集会 所

南 部ア リーナ

55402682

55402681

55402680

55402692

55402691

55402690

55403602

55403601

55403600

55403611

55403610

0202 急

0204 急

0205 急

0206 急

1218 急

1224 急

1231 急

2095 急

2379 急

2380 急

2381 急

2382 急

2383 急

2384 急

2385 急

2386 急

1219 急

1239 急

0648 土

0649 土

0684 土

0651 土

143 地

289

289

71

10

土砂災害警戒区域総括図

※併せて河川の氾濫によ り浸水す る おそれ のある 区域を示した「河川洪水ハザ ードマップ」を確認しましょう

※本図面に記載の内容は令和6年3月29日現在のものです 。

勿来05/13

測量法に基づく国土地理院長承認（使 用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性があります 。

・崖や法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります 。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:10,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断 し必要時に開設します 。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

※

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地す べり地

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域



植田東中学校

錦小学校

植田中学校

磐城農業高校

勿来工業高校

勿来体 育館・錦公民館

金山公民館（旧いわ き市勿来勤労青少年ホーム）

せいざ ん 荘

自由空間

植田小学校

55402695

55402694

55402693

55402692

55403605

55403604

55403603

55403602

55403615

55403614

55403612

1223 急

1230 急

2418 急

2419 急

2420 急

1222 急

0178 急

0179 急

2417 急

0175 急

1239 急

6

6

10

20

56

20

20

10

※併せて河川の氾濫によ り浸水するおそれ のある区域を示した「河川洪水ハザードマップ」を確認しましょう

土砂災害警戒区域総括図

※本図面に記載の内容は令 和6年3月29日現在のも のです。

勿来06/13

測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性 があります。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性 があります。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:10,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を 判 断し必要時に開設します。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

※

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設



植田東中学校

汐見が丘小学校

金山公民館（旧いわ き市勿来勤労 青少年ホーム）

早稲田集会 所

いきがい村

いわ き希望の園

佳勝園

55402698
55402697

55402696

55402695

55403608

55403607

55403606

55403605

55403618

55403617

55403616

55403615

1217 急

1221 急

0179 急

8008 急

6

6

6

20

※併 せて河川の氾濫によ り浸水す る おそれのある区域を示した「河川洪水ハザ ードマップ」を確認しましょう

土砂災害警戒区域総括図

※本図面に記載の内容は令和6年3月29日現在のものです 。

勿来07/13

測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色されている箇所以外にも想定される可能性 があります 。

・崖や法面などの斜面は、警戒区域等に指定される可能性 があります 。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:10,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時に開設します 。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地す べり地

※

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設



勿来第三小学校

川部小学校

川部中学校

白米集会 所

白米団地会 館

川部公民館

ハートフルなこそ

ゆ ・の・あ

瀬戸町公民館

55402549
55402548

55402547
55402546

55402559

55402558
55402557

55402556

55402569
55402568

55402567

55402566
55402565

55402564

55402579

55402578
55402577

55402576
55402575

55402574
55402573

55402572

55402589

55402588

55402587
55402586

55402585
55402584

55402583
55402582

55402599
55402598

55402597
55402596

55402595
55402594

55402593
55402592

55403508
55403507

55403506
55403505

55403504
55403503

55403502

1229 急

1238 急
1240 急

2421 急

2422 急

2426 急

2429 急

2430 急

2431 急

2432 急

2433 急

2434 急

0688 土

0908 土

0913 土

0916 土

0917 土

0689 土

0690 土

0909 土

0911 土

0912 土

0914 土

0918 土

0919 土

0920 土

0921 土0922 土

141 地

142 地

3064 地

289

10

※併せて河川の氾濫によ り浸水するおそれ のある区域を示し た「河川洪水ハザ ードマップ」を確認し まし ょう

土砂災害警戒区域総括図

※本図面に記載の内容は令 和6年3月29日現在のものです。

勿来08/13

測量法に基づく国土地理院長承 認（使用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性があります。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:20,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を 判 断し 必要時に開設し ます。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 250 500 750 1,000125 m

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

※

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設



勿来第一小学校

勿来第三小学校

勿来高校

江栗公民館

大高公民館

白米集会 所

勿来公民館

南部アリーナ

ゆ ・の・あ

55402661

55402660

55402569

55402671

55402670

55402579

55402681

55402680

55402589

55402691

55402690

55402599

55403601

55403600

55403509

0176 急

0204 急

0205 急

0206 急

1224 急

1229 急

1231 急

2379 急

2380 急

2381 急

2382 急

2383 急

2384 急

2385 急

2386 急

2412 急

2421 急

2423 急

2424 急

0648 土

0649 土

0684 土

0651 土

143 地

289

289

71

10

10

土砂災害警戒区域総括図

※併せて河川の氾濫によ り浸水す る おそれ のある 区 域を 示した「河川洪水ハザ ードマップ」を確認しましょう

※本図面に記載の内容は令和6年3月29日現在のものです 。

勿来09/13

測量法に基づく国土地理院長承認（使 用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性があります 。

・崖や法面などの斜面は、警戒区 域等に指定され る 可能性があります 。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区 域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:10,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時に開設します 。

支 所界（地区 界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

※

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地す べり地

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域



勿来高校

錦小学校

錦中 学校

勿来体育館・錦公民館

ガーデニア

レジ デンスなこそ

55402663

55402662

55402661

55402674

55402673

55402672

55402671

55402684

55402683

55402682

55402681

0204 急

0206 急

2380 急

6

6

6

289

56

10

※併せて河川の氾濫によ り浸水す る おそれ のある区域を示した「河川洪水ハザ ードマップ」を確認しましょう

土砂災害警戒区域総括図

※本図面に記載の内 容は令 和6年3月29日現在のものです 。

勿来10/13

測量法に基づく国土地理院長承 認（使用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性があります 。

・崖や法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります 。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:10,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時に開設します 。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地す べり地

※

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設



勿来第三小学校

勿来高校

白米集会所

勿来公民館

瀬戸町公民館

55402641
55402640

55402549

55402548

55402651

55402650

55402559

55402558

55402661

55402660

55402569

55402568

1238 急

1240 急

2413 急

2415 急

2416 急

2433 急

0177 急

0908 土

0902 土

0909 土

0903 土

0904 土

0905 土

10

10

※併せて河川の氾濫によ り浸水す る おそれ のある区域を示した「河川洪水ハ ザ ードマップ」を確認しましょう

土砂災害警戒区域総括図

※本図 面に記載の内 容は令和6年3月29日現在のものです 。

勿来11/13

測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性があります 。

・崖や法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります 。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:10,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時 に開設します 。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

0000 ：急傾 斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地す べり地

※

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設



勿 来第二小学校

勿 来第二中学校

レジ デンス なこそ

55402633

55402632

55402631

55402630

55402643

55402642

55402641
55402640

55402653

55402652

55402651

55402650

0207 急

1232 急

1233 急

1237 急

1241 急

2413 急

2415 急

2416 急

0177 急

0902 土

0924 土

0903 土

0904 土

0905 土

6

6

※併せて河川の氾濫によ り浸水するおそれ のある区域を示し た「河川洪水ハザ ードマップ」を確認し まし ょう

土砂災害警戒区域総括図

※本図面に記載の内容は令和6年3月29日現在のものです。

勿来12/13

測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色され ている 箇所以 外にも想定され る 可能性があります。

・崖や 法面などの斜 面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:10,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し 必要時に開設し ます。

支所界（地区界）

【その他 】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

0000 ：急傾斜 地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

※

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設



勿 来第二小学校

勿 来第二中学校

レジ デンス なこそ

55402633

55402632

55402643

55402642

55402653

55402652

55402663

55402662

55402623

55402622

0207 急

1232 急

1233 急

1234 急

1235 急

1236 急

1237 急

1241 急

0926 土

0924 土

6

6

土砂災害警戒区域総括図

※併せて河川の氾濫によ り浸水する おそれ のある 区域を示し た「河川洪水ハザ ードマップ」を確認し まし ょう

※本図面に記載の内容は令和6年3月29日現在のものです。

勿来13/13

測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 5JHs 851

・危険箇所は、着色され ている 箇所以 外にも想定され る 可能性があります。

・崖や 法面などの斜 面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【避難施設】

＜指定避難所＞

1:10,000

※　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し 必要時に開設し ます。

支所界（地区界）

【その他 】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

※

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急傾斜 地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域
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